Secretaria Executiva do Ensino Médio e Profissional

Coordenadoria de Acompanhamento e Desenvolvimento Escolar para Resultados de Aprendizagem - COADE

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE AGENTES EDUCACIONAIS PARA O

PROGRAMA NEM 1 ALUNO FORA DA ESCOLA - NAFE

RESULTADO FINAL DA 1ª FASE

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará/Crede/Sefor, por meio da Escola EEFM PREFEITO

ANTÔNIO CONSERVA FEITOSA, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao que dispõe o artigo

2º, inciso XX, da Lei Nº 17.572, de 22 de julho de 2021, e o artigo 40 do Decreto n° 36.694, de 26 de

junho de 2025, e em cumprimento à portaria nº 2182/2025 GAB, publicada no DOE em 28 de outubro

de 2025, páginas 31 a 33, torna público o resultado FINAL da primeira fase (currículo e plano de trabalho)

da Chamada Pública para seleção dos Agentes Educacionais (AE) do Projeto Nem 1 Aluno Fora da

Escola, que compõe o Programa Integrado de Prevenção e Redução da Violência - PReVio:

CLASSI

FICAÇÃO
INSCRITOS CURRÍCULO PLANO DE

TRABALHO
TOTAL

1º CICERO PEQUENO DA SILVA 08 14 22

2º LUYANE DE OLIVEIRA DIAS 08 13 21

3º RAYSSA NILDETE DOS S. MORAIS 08 11 19

4º MARIA DA CONCEIÇÃO DUARTE 04 12 16

5º PAULO DE OLIVEIRA JR. 05 10 15

6º JOÃO CARLOS GERALDO BACURAL 04 10 14

7º VALDENIA SOUSA SANTANA 05 08 13

8º FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS
SANTOS

04 08 12

Juazeiro do Norte - CE, 27 de novembro de 2025.

DIRETORA ESCOLAR

		2025-11-27T15:02:20-0300